ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНИНОГОРСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

«ЛЕНИНОГОРСК
МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ»

МУНИЦИПАЛЕ
ЬЕРОМЛЕГЕ

ЬАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

А Р М  г.Лениногорск № -/v/3 5 ^ _______

Об утверждении Перечней
предприятий и организаций, на
которых будут отбывать уголовное
наказание лица, осужденные к
исправительным и обязательным
работам на территории
Лениногорского муниципального
района Республики Татарстан

Руководствуясь ст. 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской
Федерации, в целях создания рабочих мест для лиц, осужденных к отбыванию
уголовного наказания в виде исправительных и обязательных работ, рассмотрев
предложение Лениногорского МФ ФКУ УИИ УФСИН России по Республике
Татарстан от 13.09.2024 №17/ТО/82/22-743 Исполнительный комитет
муниципального образования «Лениногорский муниципальный район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить, согласованные с Лениногорским МФ ФКУ УИИ УФСИН
России по Республике Татарстан,'прилагаемые:

Перечень предприятий и организаций, на которых будут отбывать
наказание лица, осужденные к исправительным работам;

Перечень предприятий и организаций, па которых будут отбывать
наказание лица, осужденные к обязательным работам.

2. Рекомендовать филиалу по Лениногорскому району Уголовно-
исполнительной инспекции Управления Федеральной службы исполнения
наказаний России по Республике Татарстан направлять осужденных к
исправительным и обязательным работам в места, определенные настоящим
постановлением.

3.Опубликовать настоящее постановление на официальном интернет-
сайте Лениногорского муниципального района и официальном портале
правовой информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru).

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя руководителя Исполнительного комитета муниципального

образования «Лениногорский
вопросам.

Руководитель

по социальным

М.Н. Гирфанов

И.Р. Хайбрахманов
5- 44-72

Утвержден

постановлением Исполнительного

комитета муниципального

образования «Лениногорский

муниципальный район»

от «27» ноября 2024г. № 1435

Перечень

 предприятий и организаций, на которых будут отбывать наказание лица,

осужденные к исправительным работам

№

п/п

Наименование организации

ИНН

организации

Фактическое местонахождение

организации (полный адрес)

1. АО "ЦЕНТР ЖКХ И С" 1649019253 г. Лениногорск, ул. Заварыкина, д. 2

пом.5

2. АО «Торговый плац» 1649008893 г. Лениногорск, ул.Ленинградская

д.41а

3. АО «Татнефтепроводстрой» 1653008600 г. Лениногорск, (главный офис г.

Казань, пр-кт А. Камалева, д.28/9)

4. АО «Тандер» «Магнит» 2310031475 г. Лениногорск, (главный офис г.

Краснодар, ул.Леваневского д.185)

5. АО "Благстройдорхоз" 1649037125 г. Лениногорск, ул. Гончарова, д. 1

офис 5-6

6. ОАО «ЛЗЖБИ» 1649001376 г. Лениногорск, ул.Белинского д.10

7. ЗАО «Охтин-ойл» 1644025454 г. Лениногорск, ул.Заводская д.2а

8. ГАУЗ «Лениногорская ЦРБ» 1625000944 г. Лениногорск, ул. Садриева д.20

9. ГБУ «Лениногорский Лесхоз» 1649021277 г.Лениногорск, ул. Трудная д.9

10. ГКУ «Центр занятости

населения» г.Лениногорска

1649007498 г.Лениногорск, ул. Гагарина д.51

11. ООО «Агроидея» 1649011180 г. Лениногорск, ул. Промышленная

д.1а

12. ООО «Агропак Татарстан» 1649004948 г. Лениногорск, ул.Володарского д.22

стр.1

13. ООО «Агро-Строй» 1649015530 Лениногорский район, пос.

Подлесный

14. ООО «Агрофирма Спартак» 1649015192 Лениногорский район, с.Нижние

Чершилы, ул. Советская д.2

15. ООО «Альтрейд» 1649018242 г. Лениногорск, ул.Чайковского д.26

16. ООО «Арго» 1649010317 г. Лениногорск, ул.Добролюбова д.25

17. ООО «Август-Лениногорск» 1649038312 Лениногорский район, с.Старый

Иштеряк, ул. Школьная д.14/1

18. ООО "АТЕ-Поставка" 1649037559 г. Лениногорск, пер. Достоевского, д.

4Б

19. ООО "Атлантик" 1649019856 г. Лениногорск, ул. Комбайновская, д.

23

20. ООО "Альянс" 1649039034

г. Лениногорск, ул Агадуллина, зд. 25,

стр. 8, оф. 3

21. ООО «АПМК-Билдинг» 164031360 г. Лениногорск, (главный офис г.

2

Альметьевск, ул. Базовая, д.40)

22. ООО "Вест Групп" 1689001157 г. Лениногорск, ул Менделеева, д. 23,

кв. 1

23. ООО "Восток" 1649038697 г. Лениногорск, ул Володарского, д.

22/1, помещ. 2

24. ООО «Водоканал» 1649021125 г. Лениногорск, ул.Корчагина д.2

стр.1

25. ООО «Вектор-Строй» 1644100704 г. Лениногорск, ул.Агадуллина д.25

строение 5 офис 4

26. ООО "Газспецстрой +" 1649038841 г. Лениногорск, ул Энгельса, д. 5А, кв.

54

27. ООО "ГИАРА"

1649019479

г. Лениногорск, ул. Тукая, д. 34

28. ООО «Геотех-Сервис» 1649012018 г. Лениногорск, ул.Заводская д.2а

29.
ООО «Жилсервис» 1649021260 г. Лениногорск, ул.Садриева д.37

стр.13

30.
ООО «Жилсервис Плюс» 16572413 г. Лениногорск, ул. Гагарина д.63а

стр.4

31.
ООО «Строймонтаж-Сервис» 1649016260 Лениногорский район, с.Шугурово,

ул.Ленина д.59

32.
ООО «Специализированная

Сервисная Компания»

1649020548 г. Лениногорск, ул.Чайковского д.41

стр.12

33.
ООО «Спецмонтаж» 1649012385 г. Лениногорск, ул.Крупской д.18

стр.2

34.
ООО «Спецсервис» 1649019951 г. Лениногорск, ул.Агадуллина д.25

стр.16

35. ООО «Стройсервис» 1649012191 г. Лениногорск, ул.Чайковского д.38

36. ООО «Самитэк -М» 1649017697 г. Лениногорск, ул.Камала д.4

37.
ООО «Сарет» 1649013780 г. Лениногорск, переулок Строителей

д.1 стр.3

38. ООО «ССК Элита» 1649038457 г. Лениногорск, ул.Набережная д.20а

39.

ООО «Стройальтраст» 1660353244 г. Лениногорск, (главный офис г.

Казань, проспект Победы д.202 офис

316)

40.

ООО «Сатурн-Урал» 1649014953 Лениногорский район,

с.Сарабикулово, ул. Пионерская д.45

стр.1

41. ООО «Строй-Инвест» 1643016697 г. Лениногорск, ул.Шевченко д.41

42.
ООО "Строй-Снаб" 1649021654 г. Лениногорск, ул. Куйбышева, д. ЗД.

21 стр. 1 пом. 1

43.
ООО "Самитэк-М" 1649017697

г. Лениногорск, ул. Куйбышева, д. 35

44. ООО "Стройконтроль" 1649037397 г. Лениногорск, ул. Тукая, д. 8 пом. 1

45.
ООО "СЛК" 1649036770 г. Лениногорск, ул. Ленинградская, д.

49А кв. 42

46.
ООО «СМП» 1650347481 г. Лениногорск, (главный офис г.

Казань, ул. Родины, зд.7, пом. 37/2)

47.
ООО "ССК" 1649020548 г. Лениногорск, ул Чайковского, зд.

41, стр. 12, помещ. 2

48. ООО СК "Тэка" 1649023193 г. Лениногорск, ул. Осипенко, д. 7 кв.

3

10

49.

ООО «Смарт Инжиниринг» 1684014730 г. Лениногорск, (главный офис г.

Казань, ул. Оренбургский тракт, д.20,

оф.402)

50.
ООО

«ТранссервисЛениногорск»

1649011350 г. Лениногорск, ул.Чайковского д.27

51. ООО «Техника» 1649006409 г. Лениногорск, ул.Садовая д.67

52. ООО «Техстрой» 1649017993 г. Лениногорск, ул.Ленинградская

д.61

53. ООО «ТМС-Буровой Сервис» 1644035501 г. Лениногорск, ул.Чайковского д.33

54. ООО «ТНГ-ЛенГис» 1649012160 г. Лениногорск, ул.Чайковского д.15

55. ООО

«Трансстроймонтажсервис»

1650374654 г. Лениногорск, ул.Агадуллина д.2а

корпус 3 офис 21

56. ООО « ТН-Инжиниринг» 1644098780 г. Лениногорск, ул.Чайковского д.31

57. ООО «ТСК-Авто» 1649006871 г. Лениногорск, ул. Бугульминская

д.23а стр.8 офис 101

58. ООО «Техногрупп» 1649038859 г. Лениногорск, ул.Чайковского д.45

стр.1

59. ООО "Транспортник" 1649038256 г. Лениногорск, ул Агадуллина, д. 3,

кв. 24

60. ООО "ТСК" 1649037573 г. Лениногорск, пр-кт Ленина, д. 14,

помещ. 2

61. ООО "ТСК Вавилон" 1649038464 г. Лениногорск, ул Промышленная, д.

1, стр. 1, помещ. 3

62. ООО «Технострой» 1649038552 г. Лениногорск, ул. Мурзина д.71

63. ООО"Триал"

1649018179

г. Лениногорск, ул. Строительная, д.

ЗД. 24 стр. 1

64. ООО "Трансгазсервис" 1611005396 г. Лениногорск, ул. Чайковского, д.

19А

65. ООО "Техспецсервис" 1649011617 г. Лениногорск, ул. Белинского, д. ЗД.

6

66. ООО «Идал» 1649010300 г. Лениногорск, ул.Булгакова д.18

67. ООО «Йолдыз» 1649014618 Лениногорский район, с. Урняк-

Кумяк, ул. Школьная д.3а

68. ООО "ИНТЦ" 1831084379 г. Лениногорск, ул Строительная, д.

16, помещ. 3

69. ООО «Инсайт Плюс» 1649022351 г. Лениногорск, ул. Ленинградская,

зд.41а, оф.3

70. ООО "Компания Карлен" 1649021485 г. Лениногорск, ул. Чайковского, д. 45

стр. 1

71. ООО "КФХ Виктория" 1649023147 г. Лениногорск, ул. Чайковского, д. 42

72. ООО «Коммунальник» 1649010275 г. Лениногорск, ул.Набережная д.12

73. ООО «Колос»

74. ООО «Кровельная Компания» 1649020795 г. Лениногорск, ул.Промышленная

д.1а стр.3

75. ООО «Каркалинский Щебень» 1649021559 г. Лениногорск, ул.Стадионная д.16

76. ООО "Олимп" 1649038390 г. Лениногорск, ул. Добролюбова, д.

8Б пом. 1

77. ООО «Оникс» 1649010250 г. Лениногорск, ул.Заварыкина д.1а

78. ООО "Планета Вкуса" 1644102444 г. Лениногорск, ул Вахитова, д. 12,

4

  помещ. 20

79. ООО "ПСУ" 1649038954 г. Лениногорск, ул Крупской, д. 14, кв.

26

80. ООО «Продсервис-С» 1649036467 г. Лениногорск, ул.Агадуллина д.7

строение 7

81. ООО «Промтех-ВМ» 1649038577 г. Лениногорск, пер. Стадионный

д.18а

82. ООО «ПСФ Максат» 1649000171 г. Лениногорск, ул.Чайковского д.32

83. ООО «Прогресс-М» 1644094345 г. Альметьевск, ул. Ахунова д.29

84. ООО "Промовации" 1649038143 г. Лениногорск, ул Тукая, д. 16А,

помещ. 1

85. ООО "Премиум" 1649037566 г. Лениногорск, ул Крупской, д. 5,

этаж 3

86. ООО «Раздолье» 1649038023 г. Лениногорск, ул.Чайковского д.26

этаж 2 пом.1

87. ООО «Ремнефтегаз» 1649016284 г. Лениногорск, ул.Чайковского д.38

88. ООО «Роснефтекомплект

плюс»

1649005571 г. Лениногорск, ул.Трубная д.6

89. ООО "РХМ" 1649011705 г. Лениногорск, ул. Трубная, д. 6

90. ООО «Регион-Сириус» 6311056208 г. Лениногорск, ул.Заводская д.2а

91. ООО "Рембурсервис" 1649018901 г. Лениногорск, ул. Трубная, д. ЗД. 7

стр. 4

92. ООО "ЛЗНПО" 1649037510 г. Лениногорск, ул Нагорная, д. 40,

стр. 40/12, помещ. 1А

93. ООО "Лендорстрой" 1649036820 г. Лениногорск, ул. Белинского, д. ЗД.

36 стр. 4

94. ООО "Лентранс" 1649017545 г. Лениногорск, ул Агадуллина, д. 2,

стр. 3, помещ. 38, ком. 16

95. ООО

«ЛениногорскРемСервис»

1649015670 г. Лениногорск, ул.Чайковского д.9

96. ООО «Лениногорская

Птицефабрика»

1649014417 г. Лениногорск, ул.Чайковского д.44

97. ООО «Лениногорские

тепловые сети»

1649022584 г. Лениногорск, ул.Промышленная д.7

стр.3

98. ООО «Ленпромстройсервис» 1649009008 г. Лениногорск, ул.Чайковского д.30б

99. ООО «Маркс» 1649012586 Лениногорский район, с. Куакбаш, ул.

Советская д.44

100. ООО «МК Модуль» 1649020749 г. Лениногорск, ул.Степная д.3 стр.1

101. ООО «Модуль» 1649017168 г. Лениногорск, ул.Степная д.3 стр.1

102. ООО «Монрайс Кафе» 1649037622 г. Лениногорск, ул.Чайковского д.30

103. ООО МПП "Мастер-Строй" 1660280525 г Лениногорск, ул Белинского, д. 22А,

помещ. 2

104. ООО «НТК-Альянс» 1649038200 г. Лениногорск, ул.Агадуллина д.25

строение 8 помещение 3

105. ООО «Наш дом» 1649020185 г. Лениногорск, ул.Куйбышева д.21

стр.1

106. ООО «Деловсыре» 1644101105 г. Лениногорск, ул.Чайковского д.51

стр.2 офис 3

5

107. ООО «Дельта» 1644016474 г. Лениногорск, ул.Ленинградская

д.37 ком.1

108. ООО «Домстрой» 1689000499 г. Лениногорск, ул.Ленина д.28 стр.2

109. ООО "Дк-Спецтранс" 6381020639 г. Лениногорск, ул. Белинского, д.

28А стр. 4

110. ООО "Эталон+" 1649036481

г. Лениногорск, ул Крупской, д. 5,

этаж 3, ком. 8

111. ООО «Энергострой» 1650379846 г. Лениногорск, ул.Агадуллина д.2а

корпус 3 офис 23

112. ООО «Экосистема» 1649037005 г. Лениногорск, ул.Чайковского д.38

113. ООО ЧОП "Набат+"

1649017418

г. Лениногорск, тер. гаражный

кооператив Угольник, зд. 44

114. ООО «ЧОП-Витязь» 1649005010 г. Лениногорск, ул.Чайковского д.7

115. ООО «Завод Ленмаш» 1649038880 г. Лениногорск, ул.Промышленная

д.1а  стр.5 помещение 17

116. ООО «УК-Алабуга-2.

Нефтехимия»

1649010780 г. Лениногорск, ул.Промышленная

д.1а  стр.13 помещение 1

117. ООО «Феникс» 1649020379 г. Лениногорск, ул. Строительная д.24

стр.2 пом.3

118. ООО «Юго Восточная

Производственная Компания»

1649017601 г. Лениногорск, (главный офис

г.Санкт Петербург, пр-т Р.Корсакова,

д. 73/33, лит.А, офис 2)

119. ООО "ЖБИ-Строй" 1649014657 г. Лениногорск, ул. Заводская, д. 5

120. ООО "ХХХ" 1640016843 г. Лениногорск, ул Куйбышева, д. 36,

кабинет 312

121. Санаторий «Бакирово» 162500019 Лениногорский район, с. Бакирово, ул.

Ф.Ибрагимова, зд.1, стр.1

122. ЭПУ «Лениногорскгаз» ООО

«Газпром Трансгаз Казань»

1600000036 г. Лениногорск, ул. Промышленная,

д.12

123. ИП Гилязова З.Г. 164900113809 г. Лениногорск, РТ

124. ИП Сайфутдинов Б.И. 164904661309 г. Лениногорск, РТ

125. ИП Мирзоджонов Г.Ю. 560311558897 г. Лениногорск, (главный офис г.

Бузулук, Оренбургская область)

126. ИП Гараева Н.Н. 164500136495 г. Лениногорск, ул.Шашина 27

127. ИП Пустарнак А.В. 164904869480 г. Лениногорск, ул.Октябрьская д.117

128. ИП Алькаева Р.В. 163603455205 Лениногорский район, с.Ивановка

129. ИП Туманова А.И. 166400037053 г. Лениногорск, (главный офис г.

Нижнекамск, ул.Чабьинская д.7

кв.251)

130. ИП Тукаев Р.Г. 164900024429 Лениногорский район, с. Тимяшево

131 Круглопольская дистанция

пути Куйбышевской дирекции

инфраструктуры -

структурного подразделения

центральной дирекции

инфраструктуры - филиала

ОАО "РЖД"

7708503727 станция Ялан, Ивановское СП,

станция ватан Новочершилинсое СП,

станция Письмянка г. Лениногорск

_________________________________

Утвержден

постановлением Исполнительного

комитета муниципального

образования «Лениногорский

муниципальный район»

от «27» ноября 2024г. № 1435

Перечень

предприятий и организаций, на которых будут отбывать наказание лица,

осужденные к обязательным работам

№

п/п

Организация ИНН Для обязательных работ вид

выполняемых работ

1 ООО «Арго» 1649010317 Разнорабочий, дворник

2

ООО «Жилсервис» 1649021260 Разнорабочий, дворник

3 ООО «Идал» 1649010300 Разнорабочий, дворник

4 ООО «Коммунальник» 1649010275 Разнорабочий, дворник

5 ООО «Оникс» 1649010250 Разнорабочий, дворник

6 ООО «Техника» 1649006409 Разнорабочий, дворник

8 МБУ «СШОР им. А.В. Звягинцева»

МО «ЛМР»РТ Спорт

1649012561 Разнорабочий, дворник

9 МБУ «Стадион- «ЮНОСТЬ» МО

«ЛМР» РТ

1649012522 Разнорабочий

10 Совет Письмянского СП 1625000285 Разнорабочий

11 ИК МО «Сарабикуловское СП» 1649012956 Разнорабочий

12 ИК МО «Староиштерякское СП» 1649013117 Разнорабочий

13 ИК МО «Старкувакское СП» 1649013149 Разнорабочий

14 ИК МО «Старошугуровское СП» 1649012917 Разнорабочий

15 ИК МО «Сугушлинское СП» 1625000408 Разнорабочий
16 ИК МО «Тимяшевское СП» 1649013244 Разнорабочий
17 ИК МО «Туктарово-Урдалинское

СП»

1649013220 Разнорабочий

18 ИК МО «Урмышлинское СП» 1649012963 Разнорабочий
19 ИК МО «Федотовское СП» 1649012988 Разнорабочий
20 ИК МО «Шугуровское СП» 1625001095 Разнорабочий
21 ИК МО «Зеленорощинское СП» 1625000729 Разнорабочий

__________________________________